
Møtereferat FAU 10.desember.2025 

FAU-møte på Groruddalen skole 

Til stede: 

Rektor: Thomas Andre Stien 

Representanter fra 8CD, 8GH x 2, 9AB, 9CD, 9EF, 9GH 10EF 

Manglet representanter fra AT, 8AB, 8EF, 10AB, 10CD og 10GH 

 

Kartleggingsprøver og Elevundersøkelsen 

Rektor informerte om at lesingen er bedre nå. De har løftet elevene 3 poeng på årets 9 trinn, fra 
49 poeng når de var 8 klassinger til 53 poeng nå. Lesing er en satsing på skolen. De har mye 
fokus på det i alle fag. I tillegg har de pusset opp Biblioteket og kjøpt inn mange nye bøker. De 
bruker nå generelt mer bøker i ulike fag.  

Skolen jobber også mye med tilpasset undervisning til de som trenger det. Det jobbes mye for å 
ta tak i elevene som er på de lavere nivåene. De har ikke leksehjelp hver tirsdag som i fjor.  

Alle resultatene fra på kartleggingsprøvene finnes på Udir, så der kan en lese alt og sammenligne 
med andre skoler.  

Resultatene fra elevundersøkelsene er tilsvarende resultatet fra i fjor. Scorer best på trivsel, 
læring og læringskultur. Mobbetallene har gått litt opp, mest på 10 trinn. De er lave på 8 og 9 
trinn. 

Sak 1. 

Det har kommet inn et ønske om at det kommer flere synlige klokker på skolen. Flere som ikke 
får med seg når det ringer inn osv. Det er 2 klokker utvendig nå. Skolen jobber med å skaffe flere 
klokker. 

Skoleballet for 10 trinn i 2026. 

Årets skoleball for 10.trinn skal arrangeres den 12.februar 2026 fra 18-22:30 ca. Skoleball 
komiteen har søkt støtte og fått ca.35.000 kr. Stedet er på Grorud samfunnshus, et flott sted å 
arrangere ballet. Det blir mat og drikke, i fjor hadde de indisk. Mulig det blir pizza eller noe annet 
spennende i år. De som skal være til stede er ledelsen og miljøteam, i tillegg må noen foresatte 
på 8 og 9 trinn stille som vakter denne kvelden.  

 

Dette FAU møtet kom ikke så lenge etter det første møtet i år, da en del av representantene ikke 
fikk vært med på det første. Så det ble snakket litt om det samme som på forrige møte. Vi 
snakket også om klasselister, det er kjekt om FAU representantene kan få de, slik at vi kan 
fordele de ulike oppgavene vi som foresatte har.  

Det vil nå bli siste runde med tur for 10 trinn til Kinsbakken, dette koster rett og slett for mye.  
Skolen skal se på andre alternativer for neste års 10 trinns elever.  

 



Yrkesmesse for 10.trinn 

Vi skal i år arrangere yrkesmesse for første gang for årets 10 trinn, det vil være noen i FAU som 
arrangerer dette i samarbeid med skolen. Dagen er satt til den 27.januar 2026 kl.18-20. Messen 
er obligatorisk for elevene på 10 trinn og skal gi de praktisk informasjon, tips og inspirasjon til 
mulige yrkesvalg i god tid før de skal velge retning på videregående skole. De ulike yrkene som 
kommer, vil presentere yrkene sine i 3-4 minutter. Vi har frem til nå 12 yrker, men ønsker oss ca.8 
yrker til. Så hvis noen kjenner noen med et yrke som kan passe inn her er det supert om de tar 
kontakt med oss.        Søknadsfristen for VGS er 1.mars. 

De neste FAU møtene i 2026 er: 

13.januar 2026 

23.februar 2026 

9.april 2026 

19.mai 2026 

 

 

 


